
Петрівський ліцей 

Наталинської сільської ради 

Красноградського району Харківської області 

 

28.05.2021                                     НАКАЗ           № 5-у 

 

Про зарахування учнів  

до 1 класу  

 

     Відповідно до абзацу другого частини другої ст.9 Закону України «Про повну 

загальну середню освіту», наказу МОН України від 16.04.2018р. №367 «Про 

затвердження Порядку зарахування, відрахування та переведення учнів до державних 

та комунальних закладів освіти для здобуття повної загальної середньої освіти», 

розпорядження Наталинської сільської ради  Красноградського району Харківської 

області від 06.04.2021 № 130 «Про прийом документів для зарахування  дітей до 1-х 

класів закладів загальної середньої освіти Наталинської сільської ради  у 2021 році»,  

та на підставі заяв батьків, медичних карток, копій свідоцтва про народження дітей 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Зарахувати до 1 класу з 1 вересня 2021 року: 

 

1. Вознюк Валерію Вячеславівну 

2. Галєєву Злату Сергіївну 

3.Діденка Артема Сергійовича 

4. Кохтенка Ростислава Артемовича 

5. Лимаря Олексія Ігоровича 

6. Маслова Кирила Олександровича 

7. Палагуту Нікіту Романовича 

8. Прійдака Тимура Сергійовича 

9. Пронченка Олега Віталійовича 

10. Руднєва Дмитра Сергійовича 

11. Троцик Аріну Сергіївну 

12. Фулей Кіру Владиславівну 

13.Хмару Сергія Анатолійовича 

2. Заступнику директора з навчально-виховної роботи Пересаді Є.М.: 

2.1. Внести дані про учнів до ІСУО «Курс Школа» 

                                        До 01.09.2021 

2.2. Внести зарахованих учнів до алфавітної книги  

До 01.09.2021 

3. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою 

 

Директор ліцею                             О.В.Капуста 

 


